LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN PHONG ĐIỀN

Số: 18/GM-LĐLĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Phong Điền, ngày 11 tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện chương trình công tác của Ban Chấp hành Liên đoàn Lao động

(LĐLĐ) huyện năm 2023; Liên đoàn Lao động huyện tổ chức Hội nghị triển khai

Nghị quyết Đại hội lần thứ XV Công đoàn tỉnh Thừa Thiên Huế và Báo cáo nhanh

kết quả Đại hội XIII Công đoàn Việt Nam, nhiệm kỳ 2023-2028.

BAN THƯỜNG VỤ LĐLĐ HUYỆN

TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI

 * Thành phần:

- Các đồng chí Ủy viên Ban chấp hành, Ủy Ban kiểm tra, Ban Nữ công LĐLĐ

huyện khóa X;

- Các đồng chí Chủ tịch hoặc Phó Chủ tịch CĐCS trực thuộc;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao huyện (để đưa tin).

* Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00, ngày 14 tháng 12 năm 2023 (Thứ năm)

* Địa điểm: Tại hội trường cơ quan LĐLĐ huyện (44 Văn Lang, thị trấn

Phong Điền).

Ban Thường vụ LĐLĐ huyện đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự

hội nghị đông đủ.

 Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu Vp.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

                Trần Thanh Ngọc

		2023-12-11T14:55:35+0700
	Việt Nam
	Liên đoàn Lao động huyện Phong Điền<ldld.phongdien@Thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!